




DOC-385 

 

 
 
 
 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

Normes/Directives selon lesquelles la conformité est Déclarée 
Standards/Directives to which the Conformity is declared: 

 
 

Sécurité des appareils / Product safety 
IEC 60335‐2‐2 ed6.0 (2009‐12) en conjonction avec/in conjunction with 

IEC 60335‐1 ed4.0 (2001) (incl. Corrigendum 1:2002) + A1:2004 + A2:2006 (incl. Corrigendum 1:2006) 
 

Compatibilité électromagnétique&Directive Bas Voltage / Electromagnetic compatibility& 
Low Voltage Directive avec Directives du Conseil / with Council’s Directives 

IEC CISPR14‐1 ed5.2 (2011‐11), IEC CISPR14‐2 ed1.2 (2008‐07),  
89/336/EEC(EMC) et/and LVD 2006/95/CE (remplace/replaces 73/23/EEC, 93/68/EEC), 2004/108/EC  

 

Directive du Parlement européen et du conseil /  
Directive of the European Parliment and of the Council 

RoHS 2 2011/65/EU and WEEE 2012/19/EU 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Type d’équipement: / Equipment type: 

Systèmes centralisés d’aspiration / Central Vacuum Systems 
 

Modèles: / Models: 

SIT‐130I,  A10‐260I,  SYM‐150I,  STR‐190I,  A50‐170I,  SIG‐170I,  SIG‐185I 
Avec / with suffixes 

 
Je, soussigné, déclare que ces équipements sont conformes aux Normes & Directives, ci‐haut mentionnées. 

I, the undersigned, declare that these equipments are in conformity with the above mentioned Standards & Directives. 
 

À/At : Laval, Québec, Canada,   Date : 20 sept 2012 / Sept 20th, 2012 

Claude Brochu,  
Président et Chef de la Direction / President & CEO 

 
 Tél: +1 (450) 622‐9000 
 Fax: +1 (450) 622‐7712 
 http://www.nuera‐air.com 
 e‐mail: info@nuera‐air.com 

 

SYSTÈMES CENTRALISÉS D’ASPIRATION
1490  BOUL.  DAGENAIS  OUEST,  LAVAL, 
QC   H7L 5C7   CANADA 

DÉCLARATION DE CONFORMITÉ CE 
CE CONFORMITY DECLARATION  

Nom de l’Importateur: / Importer’s name:
 

TOP VAC 
 

Adresse de l’Importateur: / Importer’s address: 
 

Zamysłowo, ul. Moderska 1a 
62‐060 Stęszew, Poland 




































	00
	01
	02
	03
	04
	05
	06
	07
	08
	09
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	20

